
Leták  77                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

DĚTSTVÍ 
 

„Já tě miluji, lásko, 
nic jiného, stále tě v srdci chovám, 

jako své krásné miminko. 
 

Dětství je krásná věc, 
já si to pamatuji, 
úchvatné, věř ! 

 
stále je co objevovat 

a vyvíjet se, 
milovat a procítit svět ! 

 
Jsi jak poupátko, 

co okukuje tento svět, 
a vidí vše, nezná však odpověď ! 

 
Milovat jsem přišel, 

mít rád budu, 
tvůj krásný dětský svět. 

 
Očička hluboká na mne hledí 

zvědavě s pokorou stále pokukují 
děťátko úchvatné, laskavé jest. 

 
Přišlo zde vyjevit 

své krásné dětství, 
život jak hru, projevit. 

 
Upřímné oči do nitra hledí 
láskou ti srdíčko zabalují 
na ten svět živě se těší. 

 
Má kolem Anděly, 
děťátko kouzelné 

ty oči něžně, tak, hledí ! 
 

Hleď kouzlem dítěte, 
to přirozenost tvá nyní, 

však přijmout je tvým úkolem. 
 

Ti, co předčasně stárnou, 
smrt svoji volí 

a kam dali život dětský ? 
 

Tak milá hvězdičko 
laskavé srdíčko 

celá milost Boží ! 
 

Kde vítr, voda, vzduch, 
tam přírodní dětství, 
co vybrala sis, prožít. 

 
Každý začátek kouzlí 
předchozí etapy žití, 

v jiném, drobném převlečení. 

S láskou předal vám, 
Ptaah, srdcem dál.“ 

   
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

rád předám báseň, co mohu. 
 
Sdělení 1998.  Přijal Ivo A. Benda. 16.9.2004. 

 
 

POSLÁNÍ 
 

„Vítr listí hladí, 
duši láska čistí, 

zahrada vůní, to víš. 
 

Lehce stromy cítíš, 
jak vesmírné moci, 
co život ti utvořily. 

 
Uvnitř koloběhu světa 

octl jsi se jen tak, 
lásku a mír jiné učit. 

 
Orlí revír zde máš 

život Pravý – scéna, 
jiným ukázat máš. 

 
Však dobře přece těm, 
co lásku před chladem, 

zvolili svým srdcem. 
 

Takto všem ukazují, 
jak pravdu čistou najít, 

též lásku nebeskou zažít. 
 

Dlouho si se učil, 
lásku životem žít 

lidem na cestu posvítit. 
 

Teď příležitost máš, 
tu znalost, cit ukázat, 

duším zbloudilým. 
 

Mír a světlo nes, 
srdcem v hrudi přec, 
kam dohlédneš, milý. 

 
To ti s láskou předali 

Andělé světla na lodích, 
abys lehce své poslání splnil.“ 

 
Děkuji drahý Stvořiteli 

i vám, Andělé na lodích, 
rád předám básnické poselství. 

 
Sdělení 1999.  Přijal Ivo A. Benda. 16.9.2004. 



Leták  77                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

KAŽDÝ BUDE ODMĚNĚN 
 

„Jsme zde, vyslanci Světla 
na Zemi, planetě Nula, 

rozhodující duchovní bitva 
právě probíhá… 

 
Válka miliard lží a pravd 

souboj manipulací a svobod, 
Temnota s technologiemi v popředí 
Světlo především SRDCEM SVÝM. 

 
Boj probíhá o hodně 
křižovatka cest lidí 

Temno - miriády ovládačů rafinovaných 
Světlo - Láskou a Pravdivou informací a činy ! 

 
Většina lidí před propastí stojí 
do tlamy ještírků ochotně kráčí 

však jistý počet lidí 
se nenechá vláčet do bažin. 

 
Boj vrcholí – jeviště skvělé 

všichni ve vyšších dimenzích 
sledují se zájmem vše, 
co se tu na Zemi děje. 

 
VĚDOMÍ Atlanťané mnozí 
Zde na Zemi se narodili, 

aby úkol světelný 
pravdou láskou završili. 

 
Mají STARÉ VĚDOMÍ,  

jak se věci mají, 
otvírají jej láskou, činy,  

přes všechny léčky, úskalí. 
 

Mraky knih, filmů, přednášek falešných 
za hlavu dávno hodili, 

jsouc propracované Temnotou, 
ošklivé ovládací programy. 

 
Jen málo zdrojů pravých v Temnotě, 

můžeš milý citem najít, 
pravda skví se v nahotě 

v kontrastu s tisíci zdroji falešnými. 
 

Každý dělá co umí, 
ten falšuje, a nic netuší, 
že loutkou v rukou cizích 

svou negativitou stále tančí. 
 

Jiný zas cítí, lásku září, 
životem svým pravdu dláždí, 

jen tak odvážně kráčí, 
pryč z nevědomí Temnoty. 

 
Kontrast skvělý Světla a Tmy, 

pravdy a moudrosti zjevné, 
lží a přetvářky rafinované, 

lidem vnucované z Temnoty. 
 

Všeho do času jest, 
kolo inkarnací se zastavuje, 

zde, na planetě Zemi nulové, 
válka chýlí se ke konci. 

 
Tak každý strůjce těch energií 

je a bude ODMĚNĚN, 
na vlastní kůži zažije a pocítí 

co vybral si ze svobodné vůle. 
 

Zpětnou vazbou život je 
neustále střádá činy, skutky svoje 
pak v posledním soudu vzhlédne 

film Pravdy od Stvořitele ! 
 

S láskou předal srdcem svým, 
Aštar Šeran, lidem milým.“ 

 
Děkuji drahý Aštare 

rád předám báseň všem. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1997.  Přijal Ivo A. Benda. 17.9.2004. 


